株式会社大阪証券取引所ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」

平成 22 年 4 月 16 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目４番 14 号

会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社

 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役
波 田 一 夫

 管 理 本 部 長

電 話 番 号 ０３－６４３９－３７２５

連結業績予想の修正及び特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 10 月 22 日に公表した平成 22 年 3 月期通期業績予想を下記の通り修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1． 平成 22 年 3 月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

売上高

営業利益

経常利益

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

10,000

百万円

400～450

百万円

450～500

百万円

1,600

円銭

23.98

今回修正予想(B) 10,520 550 600 1,170 17.54

増減額（B－A） 520 ― ― △430 ―

増減率（％） 5.2% ― ― △26.9% ―

（参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期） 11,714 △393 △1,067

△904 △15.70

2． 修正の理由

売上高、営業利益及び経常利益につきましては、3 つの事業セグメント全てが予想を上

回って推移したこと等により前回発表の予想を上回る見通しとなりました。

当期純利益につきましては、投資有価証券評価損約 3.3 億円及びコンテンツサービス部門

の減損損失約 1 億円等を含む、約 5.6 億円の特別損失を追加計上することに加え、税金費用

が想定よりも増加すること等により、前回発表の業績予想を下回る見通しとなりました。

上記投資有価証券評価損の約 3.1 億円は株式会社ゲームオンの株式によるものです。 同社

の株価は平成 22 年 3 月期末の時点において当社簿価の 70％を超えており、また同社の業績

は順調に推移しておりますが、慎重に検討を重ねた結果保守的に判断して評価減を行うもの

であります。

以 上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

〈本件に関するお問い合わせ先〉

ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983